
g e m e e n t e Overbetuwe 

O 

Onderwerp: Besluit vaststelling wijzigingsplan 'De Nieuwe Rietgraaf-Rietgraaf 

Ons kenmerk: 19bwb00081 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe, 

Gelet op het bepaalde in het bestemmingsplan 'De Nieuwe Rietgraaf; 

gelet op artikelen 3.6 lid 3 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende dat het plan beoogt een deel van de bestemming 'verkeer' aan te passen tot 
'bedrijventerrein'; 

dat het ontwerp wijzigingsplan 'De Nieuwe Rietgraaf-Rietgraaf gedurende zes weken ter 
inzage heeft gelegen met ingang van donderdag 11 juli 2019; 

dat gedurende deze termijn 2 zienswijzen zijn ingediend die niet leiden tot een aanpassing 
van het wijzigingsplan; 

b e s l u i t e n : 
1. Het Rapport zienswijzen Wijzigingsplan De Nieuwe Rietgraaf-Rietgraaf vast te stellen; 
2. Het wijzigingsplan De Nieuwe Rietgraaf-Rietgraaf analoog en digitaal vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van 3 december 2019 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe, 
de burgemeester, 

R.P. Hoytink-Roubos mr. M.F.H. Knaapen 


